
 

 

 

 

Viltsafari på Häckeberga! 
 

Upplev naturen på ett nytt sätt 
 
 

Häckeberga Gods kännetecknas av ett varierat landskap 
av skogar, öppna fält, sjöar, ängar och betesmarker. Djurlivet är enormt rikt och 

vår yrkesjägare guidar er så att ni kan komma djur och natur riktigt nära. 
 

På Häckeberga finns stora klövviltstammar och här kan man få se dovvilt, kronvilt, 
rådjur och vildsvin. Eftersom det inte finns några hägn rör sig viltet fritt inom hela Godset. 

Dovhjorten har funnits hos oss i över 100 år. Ett relativt nytillkommet vilt är vildsvinet som kom 
till Häckeberga för 15 års sedan. Våra turer visar även upp ett rikt fågelliv med bl.a. rovfåglar. 

 
 

Till häst med guide 
Vi rider ut från Häckeberga Gård och upplever den vackra naturen längs små stigar. 
Här kan vi komma viltet riktigt nära och ostört. En magisk och exklusiv upplevelse. 

Vi rastar på lämpligt ställe och smakar av innehållet i packväskorna… 
 
 

Åk med bil och guide 
Avhämtning på slottets parkering, härefter åker vi ut i naturen där viltet normalt 

finns. Vi gör stopp under tiden på ställen där djuren kan ses. Genom detta arrangemang 
är det möjligt att uppleva Godset och djurlivet på bästa sätt. 

 
 

Till fots med guide 
Från slottets parkering åker vi i egna bilar till en plats i naturen. Där går vi en stilla 

promenad och försöker komma djuren så nära som möjligt. Genom detta arrangemang 
kommer vi naturen och djuren på mycket nära håll och får möjligheter att se vilt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Generellt om viltsafari 
Bästa tid under dagen att se vilt är från gryning och två timmar 
framåt samt en timme innan skymning tills att det blir mörkt. 

Det går även bra att se vilt under dagtid. 
 

Säsongen sträcker sig ifrån april till slutet av september. Under dessa 
månader finns många upplevelser att hämta. Det vilda ändrar jämt beteende 

i sitt ständiga fodersök, vilket gör att de rör sig mycket. 

 

Typ av Safari Tidslängd Antal pers. Pris 

Till häst med guide, inkl. 
picnic 

2-3 h 6-9 pers 1200 kr/pers 

Åk med bil och guide 2-3 h max 7 pers/guide och bil 900 kr/pers 

Till fots med guide 1,5-2 h max 10 pers/guide 500 kr/pers 

 
Villkor 

Pris gäller fr.o.m. 2009-07-01 t.o.m. 2010-06-30 och är ex. moms 25 %.  
Vid avbokning senare än två veckor före bokad safari uttages full avgift. 

 
För bokning och mer information kontakta vår yrkesjägare,  

Jens Henrik Jensen  
040-48 00 17 

 
Läs mer på www.hackeberga.se 

 
 

 
 


